сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»
                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  31.07.2024 г.                                                                                                  № 217

Об отчете об исполнении бюджета
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Нестеры»
за  1-ое полугодие 2024 года.

Заслушав и обсудив отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Нестеры» за 1-ое полугодие 2024 года, Сход граждан
                                                                   РЕШИЛ:
1.Принять к сведению  исполнение  бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Нестеры» за 1-ое полугодие  2024 года.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»					                   И.А. Керножицкая

                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                      к Решению
                                                                                                      Схода граждан
                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                      «Деревня Нестеры»
                                                                                                      № 217 от 31.07.2024 г.

                        Исполнение доходов бюджета сельского поселения
                                «Деревня Нестеры» за 1-ое полугодие 2024 года

                                                                                                                                     (рублей)

      Код

           Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2024 год
	Исполнено за 1ое полугодие 2024 года
	     %
  испол-
  нения

	10000000000000000
	                     Д О Х О Д Ы
	286 957,67
	95 441,97
	33

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы

2 000,00

959,08

48

	10102000010000110
	1. Налог на доходы физических лиц

2 000,00

959,08

48

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход

70 000,00

-38 514,30

	10501000000000000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

70 000,00

-38 514,30

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество
	175 000,00
	132 997,19
	76

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц

10 000,00

292,77

3

	10606000000000110
	2. Земельный налог
	165 000,00
	132 704,42
	8

	11700000000000000
	IV. Прочие неналоговые доходы

39 957,67

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления

2 643 926,00

1 068 217,00

40

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

2 643 926,00

1 068 217,00

40

	20210000000000150
	1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

1 740 000,00

1 045 000,00

60

	20220000000000000
	2.Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской федерации

859 078,00

	20230000000000150
	3. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

44 848,00

23 217,00

60

	85000000000000000
	         ВСЕГО ДОХОДОВ
	2 930 883,67
	1 163 658,97
	39

                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                                    к Решению
                                                                                                    Схода граждан
                                                                                                   сельского поселения
                                                                                                   «Деревня Нестеры»
                                                                                                   № 217 от 31.07.2024 г.

                             Исполнение расходов бюджета сельского поселения
«Деревня Нестеры» за 1-ое полугодие 2024 года
                                                                                                                                   (рублей)

    Р

    П

              Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2024 год
	Исполнено за 1-ое полугодие 2024 года
	      %    исполнения

	                       ВСЕГО
	2 930 883,67
	1 055 094,05
	36

	   01
	   00
	Общегосударственные вопросы

851 566,00

511 943,88

60

	   01
	   03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

15 000,00

15 000,00

100

	    01
	   04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

836 566,00

496 943,88

59

	    02
	   00
	Национальная оборона
	44 848,00
	23 217,00
	51

	    02
	   03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

44 848,00

23 217,00

51

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство

1 334 469,67

19 933,17

1

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	40 030,00
	9 562,77
	24

	05
	03
	Благоустройство
	1 294 439,67
	10 370,40
	1

	08
	00
	Культура, кинематография

700 000,00

500 000,00

71

	08
	01
	Культура
	700 000,00
	500 000,00
	71

с

ход

граждан

муниципального образования

сельского поселения

«Деревня Нестеры»

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

31

.0

7

.202

4

ã.

¹

21

7

Îá

îò÷åòå îá

èñïîëíåíèè áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «

Äåðåâíÿ Íåñòåðû

»

çà  1

-

îå ïîëóãîäèå 2024

ãîäà.

Çàñëóøàâ è îáñóäèâ îò÷åò  îá èñïîëíåíèè áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå «

Äåðåâíÿ Íåñòåðû

» çà 1

-

îå ïîëóãîäèå 2024

ãîäà,

Ñõîä ãðàæäàí

ÐÅØÈË

:

1.

Ïðèíÿòü ê ñâå

äåíèþ  èñïîëíåíèå  áþäæåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ  ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå «

Äåðåâíÿ Íåñòåðû

» çà 1

-

îå ïîëóãîäèå  2024

ãîäà.

2.

Íàñòîÿùåå Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Глава сельского поселения

«Деревня Нестеры»

И.

А. Керножицкая